
 
  

         Piazza San Rocco - 89022 CITTANOVA (RC)    Tel. 0966-439113  Fax 0966-439116      
.                                      Fisc. 82001760808 rcis02300n@istruzione.it  Cod. Mec. RCIS02300N                  

                                                                                                                                                                                                                                  

 
 

Prot. n° _2526/IV.5_                                                                                                    Cittanova, 21/09/2022 

                               Ai genitori  

Agli studenti 

Ai docenti  

                                                                                                                                              Agli atti – Sito Web 

 

OGGETTO: Approvazione graduatoria PROGETTO ERASMUS+ KA2 - Partenariati di piccola scala KA210 - 

Codice progetto: 2021-2-IT02-KA210-SCH-000048200 - Titolo progetto: Creating new artistic perpectives 

with STEM trainings. 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO   che il Progetto ERASMUS PLUS -Codice progetto: 2021-2-IT02-KA210-SCH-000048200 - Titolo progetto: Creating 

new artistic perpectives with STEM trainings è stato approvato dalla Agenzia Nazionale della Commissione 

Europea, 

VISTI gli artt. 33 e 40 del DL44/01: gestione contabile; 

VISTA la delibera n°1 del Collegio docenti del 2.9.2022;   

VISTO che il progetto, di durata biennale (a.s. 2022/2023 e 2023/2024), ha come capofila il nostro  Istituto 

e come scuole partner altre due scuole in Croazia  e Turchia; 

CONSIDERATO che il progetto prevede come tappe soggiorni di circa una settimana in ciascuna delle 

scuole partecipanti durante i quali si svilupperà il tema del progetto, utilizzando come strumento di 

comunicazione la lingua inglese; 

VISTO che  è stato pubblicato il bando per la selezione degli alunni  che  parteciperanno al progetto Erasmus, con circolare del  

12.9.22 , che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti; 

ESAMINATE   le domande pervenute, 

 

DECRETA 

 

E’ approvato l’elenco degli ammessi come comunicato dalla Commissione esaminatrice e riportato in 

allegato 

 

 

mailto:rcis02300n@istruzione.it


 

 

Graduatoria Alunni  progetto Erasmus:  
Codice progetto: 2021-2-IT02-KA210-SCH-000048200 - Titolo 
progetto: Creating new artistic perpectives with STEM trainings 

1 Martino Maria Irene Rita 23 
2 Gallo Giulia  22 
3 Leonini Alessandra 21 
4 Ventrice Hilary 21 
5 Ceravolo Alyssa 20 
6 Muzzupapa Federica 20 
7 Pecora Maria Sole 20 
8 Bendini Maria Clelia 19 
9 Giovinazzo Alessandra 19 
10 Giovinazzo Maria Vincenza  19 
11 Pezzano Asia 18 
12 Taccone Giuseppe Maria 17 
13 Tigani Giorgia 17 
14 Giovinazzo Maria Pia 16 
15 Franco Ilaria 15 
16 Valenzisi Sara 15 
17 Carere Adelaide Giulia 14 
18 Luccisano Vincenzo 14 
19 Restuccia Chiara Pia Maria 14 
20 Alessi Maria 13 
21 Bertillo Ludovica 12 
22 Esposito Domenico 12 
23 Luccisano Girolamo 12 
24 Tirrizzi Giusy Gloria Maria 12 
25 Mascianà Alessia Francesca 11 
26 Politanò Sara 11 
27 Bellocco Alisa 10 
28 Trimarchi Giulia 10 
29 Orecchio Flavia 18 
   

 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo entro 3 giorni con istanza indirizzata al 

Dirigente Scolastico. 

                                                           
 

                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                       Dott.ssa Maria Antonella Timpano 

                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                         e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 


